

# SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI FUNZIONE DI PROGRAMMA SERVIZI ALBERGHIERI E DI RESPONSABILE AREA PROFESSIONALE PREVENZIONEPER IL PERSONALE DIPENDENTE DELL'AZIENDA USL DI IMOLA

# **COMMISSIONE DI VALUTAZIONE**

nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 762 del 08/11/2022

### PRESIDENTE:

CAROLLO DAVIDE Dirigente delle Professioni sanitarie Area Infermieristica dell'Azienda USL di Imola;

### **COMPONENTI:**

GABRIELLI SABRINA Dirigente delle Professioni sanitarie Area Infermieristica dell'Azienda USL di Imola; VALENTINI ORIETTA Dirigente delle Professioni sanitarie Area Infermieristica dell'Azienda USL di Imola;

## **SEGRETARIO VERBALIZZANTE**

MASI AMBRA Collaboratore Amministrativo professionale dell'Azienda USL di Imola.